

세출예산사업명세서

2016년도 본예산 일반회계 재우과

부서: 재우과
 정책: 행정운영경비(재우과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재우과	4,894,059	2,137,578	2,756,481
행정운영경비(재우과)	42,450	40,950	1,500
기본경비	42,450	40,950	1,500
기본경비	42,450	40,950	1,500
201 일반운영비	29,490	27,990	1,500
01 사무관리비	25,490	25,490	0
○ 일반수용비	19,400		
0 기본사무용품비 100,000원*29인	2,900		
0 사무기기 및 복사용품구입 15,000,000원	15,000		
0 기타수용비 1,500,000원	1,500		
○ 급량비(재우과업무추진) 7,000원*29인*30식	6,090		
02 공공운영비	4,000	2,500	1,500
○ 공공요금 및 제세	4,000		
0 우편요금 등 4,000,000원	4,000		
202 여비	12,960	12,960	0
01 국내여비	12,960	12,960	0
○ 관외여비(공통경비) 180,000원*6담당*12월	12,960		
행정조직운영(재우과)	4,200	4,200	0
부서조직운영	4,200	4,200	0
인력운영경비	4,200	4,200	0
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
수입 관리	387,380	290,240	97,140
지방세 부과 및 납세홍보	133,427	122,358	11,069
지방세부과 및 납세홍보	133,427	122,358	11,069
101 인건비	7,629	5,801	1,828
04 기간제근로자등보수	7,629	5,801	1,828
○ 지방세 비과세 감면자료 정비사업(조세지출 제도)	7,629		
0 기본급 48,240원*1인*120일	5,789		
0 주차수당 48,240원*1인*20일	965		
0 국민건강보험료 6,753,600원*3.035%	205		
0 고용보험료 6,753,600원*1.3%	88		
0 산재보험료 6,753,600원*4.0%	271		
0 국민연금보험료 6,753,600원*4.5%	304		
0 장기요양보험료 205,000원*3.275%	7		
201 일반운영비	65,317	53,977	11,340

부서: 재무과
 정책: 수입 관리
 단위: 지방세 부과 및 납세홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	27,794	24,304	3,490
○ 일반수용비	21,224		
0 지방세 OCR 전산고지서 인쇄 65,000원*130박스	8,450		
0 고지서 출력용 고속프린트기 소모품 구입	4,900		
○ 토너 350,000원*6개*2대	4,200		
○ 봉합용 롤러 350,000원*2대	700		
0 고지서 봉합기 수선비 200,000원*4회	800		
0 세무민원실 전산 소모품 구입	1,984		
○ 프린트 토너 298,000원*4개	1,192		
○ 복사기 토너 198,000원*4개	792		
0 지방세 홍보물 제작	2,640		
○ 정기분 납부안내 현수막 제작 55,000원*12개소*4회	2,640		
0 도서구입	2,450		
○ 지방세 법령집 50,000원*25권	1,250		
○ 지방세 해설집 100,000원*2종*6권	1,200		
○ 급량비(세무업무추진)	2,940		
7,000원*6인*70식			
○ 운영수당	630		
0 지방세관련 위원회참석수당 70,000원*9인*1회	630		
○ 조세설명회 강사료 3,000,000원	3,000		
02 공공운영비	32,523	29,673	2,850
○ 공공요금 및 제세	32,523		
0 정기분 지방세 고지서 발송용 우편요금	32,523		
○ 일반 300원*95,000매	28,500		
○ 등기 1,930원*2,000매	3,860		
○ 반송 1,630원*100매	163		
03 행사운영비	5,000	0	5,000
○ 서부 5개시군 세무가족 한마음 체육대회 5,000,000원	5,000		
202 여비	15,600	13,200	2,400
01 국내여비	15,600	13,200	2,400
○ 여비(세무업무추진) 200,000원*6인*12월	14,400		
○ 여비(세무조사업무수행) 120,000원*2인*5월	1,200		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○ 세정특수시책 업무추진 2,000,000원	2,000		
301 일반보상금	3,100	3,100	0
09 행사실비보상금	100	100	0
○ 지방세설명회참석(법무사, 관내기업체 등) 20,000원*5인	100		

부서: 재무과
 정책: 수입 관리
 단위: 지방세 부과 및 납세홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
11 기타보상금	3,000	3,000	0
○ 성실납세자 내고장 상품권 지급 10,000원*3매*100인	3,000		
303 포상금	5,000	3,000	2,000
01 포상금	5,000	3,000	2,000
○ 읍면 지방세정 종합평가 시상금 5,000,000원	5,000		
306 출연금	3,704	3,265	439
01 출연금	3,704	3,265	439
○ 지방세 연구원 출연금 3,704,000원	3,704		
308 자치단체등이전	31,077	0	31,077
10 공기관등에대한경상적대행사업비	31,077	0	31,077
○ 표준지방세 및 인터넷지방세, 과세자료통합 연계시스템 유지보수 31,077,000원	31,077		
지방세 징수	173,406	98,417	74,989
지방세 징수	173,406	98,417	74,989
101 인건비	7,629	5,801	1,828
04 기간제근로자등보수	7,629	5,801	1,828
○ 지방세입 전산화사업	7,629		
0 기본급 48,240원*1인*120일	5,789		
0 주차수당 48,240원*1인*20일	965		
0 국민건강보험료 6,753,600원*3.035%	205		
0 고용보험료 6,753,600원*1.3%	88		
0 산재보험료 6,753,600원*4%	271		
0 국민연금보험료 6,753,600원*4.5%	304		
0 장기요양보험료 205,000원*3.275%	7		
201 일반운영비	66,177	50,016	16,161
01 사무관리비	45,896	29,735	16,161
○ 일반수용비	24,384		
0 지방세 전산고지서(체납,독촉) 인쇄 65,000원*100박스	6,500		
0 전산고지서 발송용 창봉투 구입 55원*12,000매	660		
0 체납자 금융거래정보 조회 2,000원*500건	1,000		
0 인터넷등기소 전자촉탁 수수료 1,000원*500건	500		
0 전용계좌 납부처리 수수료 80원*30,000건	2,400		
0 신용카드 납부처리 수수료 100,000원*12월	1,200		
0 신용카드 매출채권 전자촉탁 수수료 400원*500건	200		
0 예금압류 전자촉탁 수수료 2,000원*600건	1,200		

부서: 재무과
 정책: 수입 관리
 단위: 지방세 징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
0 전용계좌 수납시스템 유지보수비 244,000원*12월	2,928		
0 체납차량 번호판 영치시스템 유지보수비 328,000원*12월	3,936		
0 수입증지 인증기 소모품 구입 56,800원*3종*12월	2,045		
0 체납세 징수 홍보물 제작 o 체납세 일제정리 홍보 현수막 제작 55,000원*11개소*3회	1,815		
○ 급량비(세입업무추진) 7,000원*3인*70식	1,470		
○ 운영수당	700		
0 기부심사위원회 참석수당 70,000원*5인*2회	700		
○ 예금압류전자촉탁 및 신용정보서비스 이용료 12,342,000원	12,342		
○ 지방세입성실납세마을및납세자 표창패등 제작 0 표창패 21명*200,000원	4,200		
0 인증판 10개소*280,000원	2,800		
02 공공운영비	20,281	20,281	0
○ 공공요금 및 제세	19,081		
0 독촉고지서 발송용 우표 구입 o 일반 300원*40,000매	12,000		
o 등기 1,930원*3,500매	6,755		
o 반송 1,630원*200매	326		
○ 시설장비 유지비	1,200		
0 수입증지 인증기 유지비 300,000원*4회	1,200		
202 여비	9,600	9,600	0
01 국내여비	9,600	9,600	0
○ 여비(세입관리업무추진) 200,000원*3인*12월	7,200		
○ 여비(체납세징수추진) 100,000원*2인*12월	2,400		
303 포상금	7,000	5,000	2,000
01 포상금	7,000	5,000	2,000
○ 군세 체납액 징수포상금 5,000,000원	5,000		
○ 타시군 체납차량영치 징수포상금(징수액*3%) 2,000,000원	2,000		
401 시설비및부대비	83,000	0	83,000
01 시설비	83,000	0	83,000
○ 읍면 체납세없는 성실납세마을 상사업비(읍 면별 1개마을)	83,000		
0 최우수 15,000,000원*2개 마을	30,000		
0 우수 7,000,000원*4개 마을	28,000		
0 장려 5,000,000원*5개 마을	25,000		

부서: 재무과
 정책: 주택과표관리
 단위: 주택조사 평가

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
04	기간제근로자등보수	18,954	36,300	△17,346
○	주택조사인부임	18,954		
0	기본급 48,240원*12인*50일*50%	14,472		
0	주차수당 48,240원*12인*8일*50%	2,316		
0	국민건강보험료 33,576,000원*3.035%*50%	510		
0	고용보험료 33,576,000원*1.3%*50%	219		
0	산재보험료 33,576,000원*4.0%*50%	672		
0	국민연금보험료 33,576,000원*4.5%*50%	756		
0	장기요양보험료 510,000원*3.275%*50%	9		
201	일반운영비	52,464	52,594	△130
01	사무관리비	52,464	52,594	△130
○	일반수용비	49,454		
0	개별주택가격 감정평가수수료 6,100원*14,500호*50%	44,225		
0	전산소모품 구입	2,394		
○	재산세출력 봉합 프린터 토너 300,000원*5개	1,500		
○	프린트기 소모품 구입 298,000원*3개	894		
0	재산세 고지서 인쇄 65,000원*25박스	1,625		
0	현수막 제작	1,210		
○	주택가격조사 홍보현수막 55,000원*11개소*2회*50%	605		
○	재산세 납부 홍보현수막 55,000원*11개소*2회*50%	605		
○	급량비(과표평가업무추진) 7,000원*4인*70식	1,960		
○	운영수당	1,050		
0	부동산평가위원회 참석수당 70,000원 *10인 * 3회 * 50%	1,050		
202	여비	11,800	11,800	0
01	국내여비	11,800	11,800	0
○	여비(과표평가업무수행) 200,000원*4인*12월	9,600		
○	여비(읍면개별주택가격조사) 200,000원*11개읍면	2,200		
개별공시지가 관리		75,181	67,298	7,883
개별공시지가 조사 및 산정		75,181	67,298	7,883
개별공시지가 조사		75,181	67,298	7,883
101	인건비	16,456	7,615	8,841
04	기간제근로자등보수	16,456	7,615	8,841
○	개별공시지가조사보조인부임	16,456		
0	기본급 48,240원*2인*250일*50%	12,060		
0	주차수당 48,240원*2인*52일*50%	2,509		

부서: 재무과
 정책: 개별공시지가 관리
 단위: 개별공시지가 조사 및 산정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
0	국민연금보험료 29,138,000원*4.5%*50%	656		
0	국민건강보험료 29,138,000원*3.035%*50%	443		
0	고용보험료 29,138,000원*1.3%*50%	190		
0	산재보험료 29,138,000원*4%*50%	583		
0	장기요양보험료 443,000원*2인*3.275%*50%	15		
201	일반운영비	58,225	59,183	△958
01	사무관리비	58,225	59,183	△958
○	일반수용비	56,125		
0	개별공시지가 감정평가 검증수수료	45,639		
○	1월1일 기준 120,000필지*597원*1.1*50%	39,402		
○	7월1일 기준 2,000필지*5,670원*1.1*50%	6,237		
0	개별공시지가 안내 현수막 제작 55,000원*11개*2회	1,210		
0	개별공시지가조사 관련 공부작성 전산용지 50,000원*10박스	500		
0	프린터 토너카트리지(칼라4종) 224,000원*4개	896		
0	복사용지구입 22,000원*20박스	440		
0	지가현황도면 시스템운영	3,195		
○	지가현황도면 출력용 전산용지 41,500원*30롤	1,245		
○	플로터 잉크(칼라외4종) 250,000원*5개	1,250		
○	플로터 헤드(칼라외4종) 350,000원*2개	700		
0	현수막제작용지 41,500원*30롤	1,245		
0	개발부담금 개발비용산출용역수수료 1,500,000원*2건	3,000		
○	운영수당	2,100		
0	부동산평가위원회 참석수당 70,000원*10인*3회	2,100		
802	반환금기타	500	500	0
03	과오납금등	500	500	0
○	개발부담금 조기납부자 환급금 100,000원*5건	500		
재정운영		97,217	95,496	1,721
회계관리		97,217	95,496	1,721
계약·지출관리		77,117	75,396	1,721
101	인건비	7,522	5,801	1,721
04	기간제근로자등보수	7,522	5,801	1,721
○	공사용역 및 물품구매 대장입력	7,522		
0	기본급 48,240원*120일	5,789		
0	주차수당 48,240원*18일	869		
0	국민건강보험료 6,657,120원*3.035%	203		

부서: 재무과
 정책: 재정운영
 단위: 회계관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감	
0	고용보험료	6,657,120원*1.3%	87		
0	산재보험료	6,657,120원*4%	267		
0	국민연금보험료	6,657,120원*4.5%	300		
0	장기요양보험료	202,044원*3.275%	7		
201	일반운영비		53,195	53,195	0
01	사무관리비		47,645	47,645	0
○	일반수용비		38,615		
0	자동천공제본기 소모품 및 유지관리	500,000원*5회	2,500		
0	지출증빙서 및 지출계산서 인쇄	150원*1,100매*5종	825		
0	지방계약법등 관계법령집 구입	30,000원*14권 *2종	840		
0	회계실무 교육교재 제작	5,000원*50부	250		
0	프린트기 소모품	260,000원*4대*4회	4,160		
0	조달청 입찰수수료	350,000원*12월	4,200		
0	입찰프로그램 유지보수료(군, 직속기관, 사업소, 읍면)	1,000,000원*12월	12,000		
0	결산서 및 부속서류 인쇄	70,000원*50권*2종	7,000		
0	공사대장 프로그램유지보수	570,000원 * 12월	6,840		
○	운영수당		3,430		
0	계약심의위원회참석수당	70,000원*7인*7회	3,430		
○	급량비		5,600		
0	급량비(경리업무추진)	7,000원*5인*70식	2,450		
0	급량비(세출업무근무자급식)	7,000원*5인*90식	3,150		
02	공공운영비		5,550	5,550	0
○	공공요금 및 제세		5,550		
0	회계관계공무원 재정보증보험료	37,000원*1회*150인	5,550		
202	여비		12,000	12,000	0
01	국내여비		12,000	12,000	0
○	여비(경리업무수행)	200,000원*5인*12월	12,000		
203	업무추진비		2,000	2,000	0
03	시책추진업무추진비		2,000	2,000	0
○	결산검사 등 회계업무추진	200,000원*2회*5인	2,000		
301	일반보상금		2,400	2,400	0
09	행사실비보상금		400	400	0
○	결산검사위원 교육참석	50,000원*4인*2회	400		
11	기타보상금		2,000	2,000	0

부서: 재무과
 정책: 재정운영
 단위: 회계관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 주민참여 대상공사 감독자 수당 20,000원*50인*2회	2,000		
복식부기 관리	20,100	20,100	0
201 일반운영비	20,100	20,100	0
01 사무관리비	20,100	20,100	0
○ 일반수용비	20,100		
0 복식부기 회계결산서 인쇄(재무보고서) 35,000원*80권*2종	5,600		
0 통합재무보고서 및 원가관리 검토수수료 14,500,000원	14,500		
재산관리	4,204,413	1,538,700	2,665,713
국공유재산관리	94,100	61,740	32,360
국 공유재산관리	94,100	61,740	32,360
201 일반운영비	50,000	33,560	16,440
01 사무관리비	50,000	33,560	16,440
○ 일반수용비	32,300		
0 불용품 매각 감정수수료 3,000,000원	3,000		
0 공유재산분할측량수수료 200,000원*40필지	8,000		
0 공유재산 매각 감정수수료 100,000원*70필지	7,000		
0 온비드 입찰수수료 250,000원*10회	2,500		
0 등기수수료(음면유 재산) 15,000원*100필지	1,500		
0 행정대집행 비용 10,000,000원	10,000		
0 공유재산연찬회 참석 부담금 150,000원*2인	300		
○운영수당	2,940		
0 공유재산심의회 참석수당 70,000원*7인*6회	2,940		
○ RFID 물품관리시스템 유지보수	9,300		
0 응용 소프트웨어 유지보수비 2,500,000원	2,500		
0 하드웨어(리더기, 발행기)유지보수비 2,800,000원	2,800		
0 전자태그 및 리본구입(재물조사) 4,000,000원	4,000		
○ 급량비	5,460		
0 급량비(재산관리 업무추진) 7,000원*9인*70식	4,410		
0 급량비(청사관리 업무추진) 7,000원*5인*30식	1,050		
202 여비	28,600	26,680	1,920
01 국내여비	28,600	26,680	1,920
○ 여비(재산관리업무수행) 200,000원*9인*12월	21,600		

부서: 재무과
 정책: 재산관리
 단위: 국공유재산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 여비(읍면 국공유재산 실태조사) 200,000원*11읍면	2,200		
○ 여비(운전공무원 관외업무수행) 100,000원*4인*12월	4,800		
301 일반보상금	1,500	1,500	0
09 행사실비보상금	1,500	1,500	0
○ 운전공무원 도체육대회 참석 1,500,000원	1,500		
401 시설비및부대비	14,000	0	14,000
01 시설비	14,000	0	14,000
○ 상정소유지 지장물 보상 500,000원*28주	14,000		
청사관리	3,746,123	1,327,130	2,418,993
청사유지관리	788,930	689,570	99,360
201 일반운영비	748,930	649,570	99,360
01 사무관리비	28,640	27,140	1,500
○ 일반수용비	28,640		
0 화장실 세정제,방향제등 구입 500,000원*12월	6,000		
0 화장지 및 핸드타올 구입 900,000원*12월	10,800		
0 청사관리 청소용품 구입 20,000원*11종*12월	2,640		
0 청사계단 실내조경 관리비 200,000원*12월	2,400		
0 청사저수조 청소 및 소독 2,500,000원*2회	5,000		
0 대·소회의실 바닥청소 1,800,000원*1회	1,800		
02 공공운영비	720,290	622,430	97,860
○ 공공요금 및 제세	535,890		
0 건물시설물재해복구 공제회비(430건) 220,000,000원	220,000		
0 손해배상 공제회비(320건) 110,000,000원	110,000		
0 청사전기요금 12,500,000원*12월	150,000		
0 상하수도요금 1,700,000원*12월	20,400		
0 전기안전대행 수수료(본청) 1,600,000원*12월	19,200		
0 전기안전대행 수수료(구 기술센터) 200,000원*12월	2,400		
0 청사방역 및 소독 수수료 280,000원*5회	1,400		
0 위험물 및 방화관리자 위탁교육비 120,000원*2회	240		
0 공공청사 방화관리 자격취득 위탁교육비 120,000원*2회	240		
0 청사소방시설 종합정밀점검 1,200,000원*1회	1,200		
0 청사방화관리 대행수수료 330,000원*12월	3,960		
0 읍면(11개소)청사전기안전진단수수료 1,800,000원*2회	3,600		

부서: 재무과
 정책: 재산관리
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
0 청사 저수조 및 옥내급수관 수질검사비 250,000원*1회	250		
0 군 청사유선사용료 250,000원*12월	3,000		
○ 연료비	56,950		
0 휴게실 보일러 난방유(실내등유) 1,500원*30 l *210일	9,450		
0 집중난방기 난방용 유류(경유) 1,900원*250 l *100일	47,500		
○ 시설장비유지비	127,450		
0 신관 승강기 유지 보수비 150,000원*12월	1,800		
0 화장실 비데 필터교환 및 정비 200,000원*20대*2회	8,000		
0 화장실 전기 순간 온수기 정비 650,000원*18개	11,700		
0 난방기 및 냉방기 세관정비 8,000,000원	8,000		
0 신관 냉난방기 청소 및 소독 200,000원*27대*1회	5,400		
0 기계실 펌프설비 유지관리 150,000원*25대*1회	3,750		
0 군청사 냉난방기 유지관리 250,000원*15대*1회	3,750		
0 청사배관 수리수선 500,000원*10개소	5,000		
0 군청사 에너지 정밀진단 8,000,000원	8,000		
0 2호관사 유지관리 600,000원*12월	7,200		
0 청사내 조경수 전정 및 사후관리 22,000,000원	22,000		
0 기계실 냉동설비 냉각순환 배관 교체 20,000,000원	20,000		
0 냉동설비 증발기 교체 17,000,000원	17,000		
0 냉각탑 감속기 베어링 교체 4,000,000원	4,000		
0 냉각탑 충진문 교체 1,850,000원	1,850		
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비	40,000	40,000	0
○ 청사 및 관사 소규모 유지관리 40,000,000원	40,000		
차량유지관리	288,760	323,560	△34,800
201 일반운영비	288,760	323,560	△34,800
02 공공운영비	288,760	323,560	△34,800
○ 공공요금 및 제세	99,400		
0 공용차량 보험료 650,000원*100대	65,000		
0 환경개선부담금	16,400		
○ 시설물 환경개선부담금 6,500,000원*2회	13,000		
○ 차량분 환경개선부담금 1,700,000원*2회	3,400		

부서: 재무과
 정책: 자산관리
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
0	정기분 자동차세 120,000원*100대	12,000		
0	공용차량 통행료 및 검사료 150,000원*40대	6,000		
○	차량유지비	189,360		
0	차량유류대	141,360		
○	휘발유 1,700원*350ℓ*12월*4대	28,560		
○	경유 1,500원*150ℓ*12월*40대	108,000		
○	LPG 1,000원*200ℓ*12월*2대	4,800		
0	차량소규모수선비 100,000원*40대*12월	48,000		
청사주변유지관리		380,000	154,000	226,000
401 시설비및부대비		380,000	154,000	226,000
01 시설비		380,000	154,000	226,000
○	본청	40,000		
0	군청사 배관청소 20,000,000원	20,000		
0	읍면청사 소규모 유지보수 20,000,000원	20,000		
○	읍면청사 개보수	340,000		
0	생초면 청사 바닥 교체공사 20,000,000원	20,000		
0	삼장면 청사 방수공사/창고보수 및 선반제 작설치 20,000,000원	20,000		
0	시천 삼장 예비군중대 및 면청사 부속건물 개축 300,000,000원	300,000		
군 청사 증축사업		2,288,433	160,000	2,128,433
401 시설비및부대비		2,288,433	160,000	2,128,433
01 시설비		2,196,000	160,000	2,036,000
○	CCTV통합관제센터 구축 및 사무실 증축 2,196,000,000원	2,196,000		
02 감리비		88,433	0	88,433
○	CCTV통합관제센터 구축 및 사무실증축공사 감리비(건축) 32,601,000원	32,601		
○	CCTV통합관제센터 구축 및 사무실증축공사 감리비(전기) 20,000,000원	20,000		
○	CCTV통합관제센터 구축 및 사무실증축공사 감리비(소방) 20,000,000원	20,000		
○	CCTV통합관제센터 구축 및 사무실증축공사 감리비(통신) 15,832,000원	15,832		
03 시설부대비		4,000	0	4,000
○	CCTV통합관제센터 구축 및 사무실증축공사 부대비 4,000,000원	4,000		
물품관리		364,190	149,830	214,360
물품관리		364,190	149,830	214,360
405 자산취득비		364,190	149,830	214,360
01 자산및물품취득비		364,190	149,830	214,360
○	정수물품구입	296,100		

